

## **Tistrup VVS & Blik A/S**

Nørrevang 9

6862 Tistrup

CVR-nr. 25475240

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tistrup VVS & Blik A/S

Nørrevang 9

6862 Tistrup

CVR-nr.: 25475240

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Claus Hansen

Jens Peter Clausen

Ole Sten Andresen

### **Direktion**

Claus Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året blev et underskud på 94 t.kr. mod et underskud på 183 t.kr. sidste år, hvilket anses som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>488.894</b>	<b>583.672</b>
Personaleomkostninger	1	(401.518)	(616.781)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(129.978)</u>	<u>(129.978)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(42.602)</b>	<b>(163.087)</b>
Andre finansielle indtægter		6.092	1.175
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.261)</u>	<u>(46.264)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(93.771)</b>	<b>(208.176)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>24.697</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(93.771)</u></b>	<b><u>(183.479)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(93.771)</u>	<u>(183.479)</u>
		<b><u>(93.771)</u></b>	<b><u>(183.479)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		942.314	988.717
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.642	224.217
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.082.956</u></b>	<b><u>1.212.934</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.082.956</u></b>	<b><u>1.212.934</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		70.600	80.850
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>70.600</u></b>	<b><u>80.850</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.896	349.954
Igangværende arbejder for fremmed regning		345.800	262.300
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	23.717	49.619
Periodeafgrænsningsposter		9.998	15.188
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>487.411</u></b>	<b><u>677.061</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>558.011</u></b>	<b><u>757.911</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.640.967</u></b>	<b><u>1.970.845</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(202.014)	(108.243)
<b>Egenkapital</b>		<b>297.986</b>	<b>391.757</b>
Gæld til realkreditinstitutter		648.991	692.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>648.991</b>	<b>692.944</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	45.150	45.721
Bankgæld		244.812	633.083
Modtagne forudbetalinger fra kunder		80.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.872	58.956
Skyldig selskabsskat		2.965	2.694
Anden gæld	8	136.191	145.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>693.990</b>	<b>886.144</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.342.981</b>	<b>1.579.088</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.640.967</b>	<b>1.970.845</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(108.243)	391.757
Årets resultat	0	(93.771)	(93.771)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(202.014)</b>	<b>297.986</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	327.644	513.878
Pensioner	47.596	70.692
Andre omkostninger til social sikring	12.916	18.488
Andre personaleomkostninger	13.362	13.723
	<b>401.518</b>	<b>616.781</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	129.978	129.978
	<b>129.978</b>	<b>129.978</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(24.697)
	<b>0</b>	<b>(24.697)</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.338.092	1.163.281
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.338.092</b>	<b>1.163.281</b>
Af- og nedskrivninger primo	(349.375)	(939.064)
Årets afskrivninger	(46.403)	(83.575)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(395.778)</b>	<b>(1.022.639)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>942.314</b>	<b>140.642</b>

## Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
<b>5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender	23.717	<b>23.717</b>
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	25.902	<b>25.902</b>

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse består af tilgodehavende hos selskabets direktion. Tilgodehavendet renteberegnes med den officielle sats for ulovligt aktionærlån på 10,05%.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinær aktie	1	500000	500.000
	<b>1</b>		<b>500.000</b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	45.150	45.721	648.991	476.000
	<b>45.150</b>	<b>45.721</b>	<b>648.991</b>	<b>476.000</b>

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	80.258	98.465
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.233	17.225
Andre skyldige omkostninger	32.700	30.000
	<b>136.191</b>	<b>145.690</b>

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 942.314 kr.

Selskabet har arbejdsgarantier for 36.503 kr. i Sydbank.
